

Kieliasiantuntijat

PALKKIOT, PÄIVÄRAHAT JA MATKAKORVAUKSET VUONNA 2024

Luottamushallinnon jäsenille voidaan maksaa kokouspalkkioita, päivärahoja ja korvauksia matkakuluista ja ansionmenetyksistä jäljempänä esitetyn taulukon mukaisesti.

Kokouspalkkio ja/tai matkakulut voidaan maksaa myös varajäsenelle, kun hän osallistuu kokoukseen.

Sähköposti- ja puhelinkokouksista ja seminaareista ei makseta kokouspalkkioita.

Hallituksen alaisten työryhmien koonpanon ja palkkioiden maksun vahvistaa yhdistyksen hallitus. Palkkiot ja korvaukset voivat olla enintään tässä esitetyn suuruisia.

Matkakorvaukset voidaan korvata Verohallinnon verovapaita matkakustannuksia koskevan päätöksen mukaisesti ja yhdistyksen hallitus on valtuutettu tarkemmin määrittelemään matkustamiseen liittyvät ohjeet.

Oman auton käytöstä ja lisämatkustajista voidaan maksaa Verohallinnon päätöksen mukainen oman auton käytön kilometrikorvaus. Hallitus voi päättää alennetusta korvauksesta.

Yhdistys voi korvata kokouksista aiheutuneet ansionmenetykset. Ansionmenetykskorvaus maksetaan vain siinä tapauksessa, että se on mainittu jäljempänä taulukossa. Korvaukset maksetaan työnantajan todistuksen perusteella.

Toimihenkilöt eivät ole oikeutettuja kokouspalkkioihin.

Toimielin	kokouspalkkio pj	kokouspalkkio jäsen	matkakulujen korvaus	päivärahat	ansionmenetys
hallitus	135	100	korvataan (matkalasku)	korvataan (matkalasku)	korvataan (todistus)
hallituksen alaiset toimielimet ja työryhmät	70 Jos työryhmän puheenjohtajalle määritellään muita vastuita kuin itse kokouksen johtaminen, voidaan puheenjohtajalle maksaa vuosipalkkiota 250 euroa.	50	korvataan (matkalasku)	korvataan (matkalasku)	korvataan (todistus)
Toimielin	kokouspalkkio pj	kokouspalkkio jäsen	matkakulujen korvaus	päivärahat	ansionmenetys

luottamus- hallinnon seminaarit	0	0	korvataan (matkalasku)	korvataan (matkalasku)	korvataan (todistus)
yhdistyksen kokoukset: kokouksen pj	100	0	korvataan (matkalasku)	korvataan (matkalasku)	korvataan (todistus)
yhdistyksen kokoukset hallituksen puheenjohtaja	0	0	korvataan (matkalasku)	korvataan (matkalasku)	korvataan (todistus)
yhdistyksen kokoukset: hallituksen jäsen	0	0	ei korvata	ei korvata	ei korvata
Toimielinten, verkostojen ja eri tahojen kokoukset, joissa henkilö toimii nimettynä Kieliasiantuntijat ry:n edustajana	100 maksetaan vain, jos toinen taho ei palkkiota maksa	50 maksetaan vain, jos toinen taho ei palkkiota maksa	korvataan (matkalasku) korvataan vain, jos toinen taho ei korvaa	korvataan (matkalasku) korvataan vain, jos toinen taho ei korvaa	korvataan (todistus) korvataan vain, jos toinen taho ei korvaa

Korvausten määrät päätetty Kieliasiantuntijat ry syyskokouksessa xxxx.